
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 3 4 1 9

17

0
12

1
13

4
15

5
16

7
17

9 Auszeit

1:7
16:23

Ende
14:21 B  SG Levern-S… R

I II III IV V VI Punkte
18 02 08 05 15 12

25

╳

15
1
17

7
20

9
21

10
24

14
25

Auszeit

15:12

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  SG Levern-S… S

I II III IV V VI Punkte
07 21 08 05 16 12

25

0
23

3
25

4 6 10 17 Auszeit

4:7

Ende
14:42 A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 3 4 1 9

118
10:20

╳

10
2
11

3 7 8 9 Auszeit

9:13
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 1 9 8

2511
23:17

4
21

12
23

14
24

18
25

19 20 Auszeit

23:13

Ende
15:07 B  SG Levern-S… R

I II III IV V VI Punkte
18 02 08 07 20 12

1815
1:12

╳

9
1
11

3
17

4
18

7 8 Auszeit

1:7
9:21

S
A
T
Z

4

Start
15:10 B  SG Levern-S… S

I II III IV V VI Punkte
18 02 08 05 21 12

25

1
20

2
23

8
25

10 12 19 Auszeit

Ende
15:25 A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 3 4 1 9

9

╳

7
1
8

2
9

4 5 6 Auszeit

2:8
6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Frauen
Frauen

A  SuS Holzhausen III vs. SG Levern-Stemwede B
Spiel 42 17.12.2022 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SuS Holzhau… 7/14
1 Oevermann, Marie-Le… X
3 Löwen, Lea X
4 Löwen, Michelle X
7 Stork, Luisa X
8 Quindt, Monika X
9 Albers, Rika X

11 Rabbe, Sabine X
A  Libero
A  Offizielle
T Rabbe, Sabine

C

B  SG Levern-S… 11/14
02 Leonhardt, Patricia X
05 Knicker, Sarina X
07 Helling, Lani X
08 Hafer, Astrid X
12 Lütkemeier, Lisa X
15 Holsing, Laura X
16 Hassebrock, Janina X
18 Holsing, Milena X
20 Strunk, Fiona X
21 Varenkamp, Janina X
23 Lekon, Anna
B  Libero
B  Offizielle
T Holsing, Nicole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Vor Spielbeginn wurde festgestellt, dass bei Stemwede-Levern der Libero nicht 
eingetragen wurde. Im Gegenseitigen Einvernehmen wurde beschlossen, dass die 
Spielerin mit der Nummer 23 als Libero eingewechselt werden darf.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SuS Holzhau… SG Levern-S… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 21 25 1 0 1
2 1 0 11 2 18 25 1 0 1
1 1 1 25 3 22 18 0 1 2
2 0 0 9 4 15 25 1 0 0

5
7 2 1 62 76 93 3 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:25 Dauer: 1:25

Sieger: SG Levern-Stemwede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rachuba, Ann-Christin 1
2 Heuermann , Sina 2

Schreiber 3
Schr. Piepenbrock, Michelle 4

Assist. Saak, Nadine

Dokument erstellt: 17.12.2022 15:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


