

Bezirksklasse 32 Frauen

Frauen

(A) SuS Holzhausen III vs. SG Levern-Stemwede (B) Spiel 42

17.12.2022 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



_		Aufschlagfolge		S		Start 4:00 A SuS Holzhau			S		ide :21	В	SG L	evern-	S	R	S			
	А	ufsc	hlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ΙΛ	I
		arta	ufstellung	A	11	7	3	4	1	9		18	02	80	05	15	12		A	Γ
ju j			Spielernr.	ı							1/							25		L
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand	Ζ]	Z	L
٨		Ĺ	picistana									,								L
		1. 2.	5. 6.	1	0	1 13	4 15	5 16	7 17)	9	Auszeit	X 15	1 17	7 20	9 21	10 24	14 25	Auszeit	2	2
	Aufschlag- runden	3.	7.	_	12	13	13	10	±1)		1:7	15	1,	20		Z- 1	۳	15:12	_	ľ
		4.	8.								16:23							10.12		
					St	art		SuS F	Jolaha		s	Er	ide		SC L	evern-:	c	R		
_				5	14	:45	(4)	Sus r	iuizna	u	3	15	:07	9	3G L	everii-	S	K	S	L
	A	ufsc	hlagfolge	_	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	_	Г

S		art :24	В	SG Le	G Levern-S		s	Ende 14:42		A	u	R		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	07	21	08	05	16	12		11	7	3	4	1	9	
Т							25	8						11
Z								10:20						1 1
2	0	3 25	4	6	10	17	Auszeit	X	2	3	7	8	9	Auszeit
_	23	<u> </u>					4:7	10	11)					9:13 10:19

_	Auf-ahl-af-la-		S		Sta 14:		A SuS Holzhau			s	En 15:		B	R				
	A	ufschlagfol	ge ▮∧	L	1	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	ırtaufstellu	ng 💆	`	7	3	4	1	9	8		18	02	80	07	20	12	4.0
in I		Spieler	nr.				11				25					15		18
ufstellung	Auswechsel- spieler	Carialada					23:17									1:12		
Ā	•	Spielsta	na															
		1. 5.	12	4	1		14	18 25	19	20	Auszeit	X	1		4	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	2:	1	23	24	₹ 9			23:13	9	11	17	13)			1:7 9:21

S		art :10	B SG Levern-S			s		de :25	A	SuS F	Iolzha	u	R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	18	02	08	05	21	12		8	7	3	4	1	9	_
T							25							9
Z														1
1	1	2 23	8 25)	10	12	19	Auszeit	X	1	ଧ୍ୟତ	4	5	6	Auszeit
4	20	2 3	25)					/	8	9				2:8 6:15

_				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
	_	Sta	rtaufstellung	_																					
1			Spielernr.	Ι.																					
Aufetelling	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L																									Auszeit
	,	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A		14		SG Levern-S 13	1/14
1	Oevermann, Marie-Le	Χ	02	Leonhardt, Patricia	Х
3	C Löwen, Lea	Χ	05	Knicker, Sarina	Х
4	Löwen, Michelle	Χ	07	Helling, Lani	Х
7	Stork, Luisa	Χ	80	Hafer, Astrid	Х
8	Quindt, Monika	Χ	12	Lütkemeier, Lisa	Х
9	Albers, Rika	Χ	15	Holsing, Laura	Х
11	Rabbe, Sabine	Χ		Hassebrock, Janina	Х
A) Libero		18	Holsing, Milena	Х
$\overline{\Delta}$) Offizielle		20	Strunk, Fiona	Х
$\stackrel{\sim}{\vdash}$	Rabbe, Sabine		21	Varenkamp, Janina	Х
ш	Nabbe, Jabille		23	©Lekon, Anna	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Vor Spielbeginn wurde festgestellt, dass bei Stemwede-Levern der Libero nicht eingetragen wurde. Im Gegenseitigen Einvernehmen wurde beschlossen, dass die Spielerin mit der Nummer 23 als Libero eingewechselt werden darf.

Bemerkungen

	Ergebnisse													
(A	A SuS Holzhau SG Levern-S B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	0	17	1	21	25	1	0	1					
2	2 1 0 11 2 18 25 1 0 1													
1	1 1 1 25 3 22 18 0 1 2													
2	0	0	9	4	15	25	1	0	0					
				5										
7	7 2 1 62 76 93 3 1 4													
St	Start: 14:00 Ende: 15:25 Dauer: 1:25													
Sie	ege	r: S	G L	evern-	Stemw	ede			3:1					

23	©Lekon, Anna	
$^{\odot}$	Libero	
$^{\odot}$	Offizielle	
Т	Holsing, Nicole	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rachuba, Ann-Christin	1						
2	Heuermann , Sina	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Piepenbrock, Michelle	4						
Assist.	Saak, Nadine							

Dokument erstellt: 17.12.2022 15:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de